
' CITTA DI CARLENTINI 
Provincia di Siracusa 

************ 

Copia di Deliberazione del Consiglio Con1unale 
N~ 6 del 02/03/2015 

La documentazione richiamata 

~;f,~~~~a5~~1'~~l~~~;·~~,;~:~~~~~~~~t~ 
OGGETTO: presso l'Ufficio Segretena. 

[Lettura e approvazione verbale seduta precedente: n. 02 del 22/0 l/20 15. 

L'anno duemilaquindici il giomo 02 del mese di Marzo, alle ore 19.00 presso l'Aula Consiliare del Centro 
Polivalente di via Cap. Mag. S. Battaglia, in seduta di ordinaria, risultano presenti all'appello i signori: 

Cognome e nome presente assente 
n.d 
l GENOVESE SALVATORE x 
2 RAITI CETTINA CATIA x 
_., 

REGOLO NUNZIATINA .) x 
4 FERRARO ANGELO x 
5 CATANIA ENZA x 
6 NARDO SEBASTIANO x 
7 LA ROSA SALVATORE x 
8 NICASTRO GIUSEPPE x 
9 CUVA SEBASTIANO x 
lO CARDILLO CARLO x 
11 GULA GIUSEPPE ETTORE x 
12 FISICARO SALVATORE x 
13 FAVARA MASSIMILIANO x 
14 A MENTA GIOVANNI x 
15 F AGONE LA ZIT A PAOLO x 
16 FOTI SALVATORE x 
17 ALIANO ANGELO x 
18 DI SALVO DIEGO x 
19 DANNA ALFIO x 
20 VENTURA SEBASTIANO x 

Assume la Presidenza il Signor GENOVESE SALVATORE nella qualità di Presidente 

Partecipa il Segretario Generale Dott. FEDERICO CESARIO 



Il Presidente passa a trattare l'argomento avente ad oggetto: "Lettura e approvazione verbale sedute 
precedenti: n. 02 del 22/0 l/20 15". Procede dando lettura del succitato verbale. 
Il Presidente invita gli Astanti a manifestare la loro volontà mediante l'espressione del voto. 
A seguito della votazione espressa dai Consiglieri presenti e votanti in forma palese per alzata di 
mano si ha il seguente risultato: 
Voti favorevoli 16 
Astenuto l (Consigliere Favara) 
Il Segretario effettua tm nuovo appello: 
Presenti 17 assenti 3 (Cardillo, Aliano e Di Salvo). 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

VISTA la proposta depositata agli atti; 
VISTO l'esito favorevole della votazione; 

DELIBERA 

- Di approvare la proposta nel testo allegato avente ad oggetto: "Lettura e approvazione verbale sedute 
precedenti: n. 02 del 22/01/2015". 



La presente deliberazione viene Ietta, approvata e sottoscritta. 

JL CONSIGLJERE ANZIANO IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to DOTT.SSA C ETTI NA CA TIA H.A !TI F.to Sig. SALVATORE GENOVESE DOTT. FEDEH.ICO CESARIO 

Pubblicata ali' Albo Pretori o on-line 

Dal 

Al 
IL MESSO COMUNALE 

F.to ____________ _ 

Il Segretario del Comune 
CERTIFICA 

su confom1e relazione del Messo Comunale incaricato per la pubblicazione degli atti che la presente 
deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per QUINDICI giorni consecutivi a decorrere 
dal giomo senza opposizioni o reclami. 

Lì, ______ _ 

E' COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO 

CERTIFICATO Dl ESECUTIVITA' 

La presente delibera è divenuta esecutiva in data ____ _ 

Lì, ______ _ 

II Segretario Generale 

F.to Dott. FEDERICO CESARIO 

Il Segretario Generale 
F.to Dott. FEDERICO CESARIO 

La presente delibera è stata trasmessa per l'esecuzione all'Ufficio ________________ in data. ___ _ 


